
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 40 - Bezirksliga B (6er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim III 7 12:2 43:20 95:46 639:447
2 RW Wächtersbach 7 12:2 38:25 80:57 602:465
3 SC Steinberg II 7 10:4 39:24 84:56 604:505
4 TV Buchschlag III 7 8:6 36:27 79:60 613:522
5 SW Büdingen II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Bruchköbel III 7 6:8 36:27 76:59 547:448
7 TG Nieder-Roden 7 6:8 27:36 61:77 488:593
8 RW Sprendlingen III 7 2:12 16:47 36:97 394:656
9 TSG Himbach II 7 0:14 17:46 38:97 423:674

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.06.2020 09:00

09:00
14:00
15:00

RW Wächtersbach
TSG Himbach II
SC Steinberg II
TV Buchschlag III

TC Bruchköbel III
TG Nieder-Roden
TC Dietesheim III
RW Sprendlingen III

6:3
2:7
7:2
7:2

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
15:00

TSG Himbach II
RW Wächtersbach
TG Nieder-Roden
TV Buchschlag III

TC Dietesheim III
SC Steinberg II
RW Sprendlingen III
TC Bruchköbel III

3:6
6:3
6:3
5:4

So. 16.08.2020 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Wächtersbach
TC Bruchköbel III
TSG Himbach II
TC Dietesheim III

TG Nieder-Roden
SC Steinberg II
RW Sprendlingen III
TV Buchschlag III

6:3
4:5
4:5
5:4

So. 23.08.2020 09:00
09:00
14:00
14:00

TG Nieder-Roden
RW Wächtersbach
TC Dietesheim III
RW Sprendlingen III

TV Buchschlag III
TSG Himbach II
TC Bruchköbel III
SC Steinberg II

5:4
7:2
8:1
0:9

So. 30.08.2020 09:00
14:00
14:00

TG Nieder-Roden
SC Steinberg II
RW Sprendlingen III

TC Dietesheim III
TV Buchschlag III
RW Wächtersbach

3:6
4:5
3:6

So. 06.09.2020 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bruchköbel III
SC Steinberg II
RW Sprendlingen III
TV Buchschlag III

TG Nieder-Roden
TSG Himbach II
TC Dietesheim III
RW Wächtersbach

9:0
5:4
0:9
4:5

So. 13.09.2020 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Himbach II
SC Steinberg II
TC Bruchköbel III
TC Dietesheim III

TV Buchschlag III
TG Nieder-Roden
RW Sprendlingen III
RW Wächtersbach

2:7
6:3
6:3
7:2

So. 27.09.2020 09:00 TC Bruchköbel III TSG Himbach II 9:0
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